恒信移动商务股份有限公司 关于更换保荐代表人的公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,公告不存在虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏

恒信移动商务股份有限公司(以下简称"公司")于2016年5月16日收到公司 首次公开发行股票并在创业板上市保荐机构平安证券有限责任公司(以下简称 "平安证券")《关于更换持续督导保荐代表人的函》,平安证券原持续督导保荐 代表人魏凯先生因工作变动原因,不再负责公司的持续督导保荐工作,由盛金龙 先生接替担任公司持续督导保荐代表人,并继续履行保荐职责。

本次变更后,负责公司首次公开发行股票项目的持续督导保荐代表人为邹 丽、盛金龙。持续督导期限截止至募集资金使用完毕为止。

盛金龙先生简历见附件。

特此公告。

恒信移动商务股份有限公司董事会 二零一六年五月十六日 附件:

盛金龙先生,中国政法大学管理学硕士,保荐代表人、注册会计师,2012年加盟平安证券,从事投资银行业务多年,曾负责或参与了山东章鼓(002598)IPO、巨轮股份(002031)可转债、英力特(000635)配股、宁夏建材(600449)公开增发、哈药股份(600664)股权分置改革、山东矿机、日地太阳能的改制和辅导工作,在企业改制、IPO融资及并购重组业务方面具有丰富的业务经验。